
  

Eskilstuna BGK inbjuder till seriespel 2024-2025

Datum 8 december
12 januari 
23 februari (slutspel)

Underlag En kvalomgång på filt och en kvalomgång på EB.
Slutspelet spelar varje lag på ett av underlagen. 

Starttid 09.00 

Träning Träning lördag 9-20  ingår i anmälningsavgiften. Träning fredag betalas 
till hallägaren. Anläggningen öppen för allmänheten på fredagen.

Spelform 4-manna slagräkning där högsta resultatet stryks. Inga byten under varv. 
Däremot möjligt att byta spelare mellan varv. 

Kvalspelet Efter anmälningstidens utgång lottas lagen in i kvalgrupper. I kvalet 
möts lagen två gånger, en gång på varje underlag. Kvalet är oseedat.

Slutspel Alla lag spelar slutspel. Indelning efter placering i kvalet.

Övrigt Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att ändra startdag, starttid 
och upplägg utifrån antalet anmälda lag samt begränsa antalet lag. 

Anmälan Anmälan på e-postadress munktell@eskilstunabangolf.se  senast 29:e 
oktober

Startavgift Startavgiften inklusive träningsavgifter är 3 000:- per lag. Startavgiften 
betalas under perioden 30 oktober – 30 november till EBGK:s bankgiro 
861-5023

WO-avgift Lag som inte fullföljer tre omgångar betalar 3 000:- i wo-avgift. 

Prispengar Inga prispengar. Pokaler till segrande lag. 

Tävlingsledare Christian Eriksson  073 734 98 55
Peter Brown & Ingela Wigö

Tillägg Cirka en vecka efter anmälningstidens slut redovisas serieindelning, 
starttider och kvalificeringsgrunder för slutspelet. Anmälda lag som inte 



  

godtar upplägget efter anmälningstidens utgång, kan då utan avgift dra 
tillbaka lag. Tillbakadragandet ska vara skriftligt per mejl.

Spel på båda anläggningarna samtidigt under såväl kval som slutspel. 
Lag som spelar filt första kvalomgången spelar EB andra och vice 
versa. Spel endast söndag i såväl kval som slutspel, men det kan vid 
behov ändras. Idealiskt innehåller kval- och slutspelsgrupper sex lag.

Spelare kan endast representera en förening i seriespelet. Det är däremot 
tillåtet att representera olika lag om föreningen har flera lag.

Förening med flera lag ska ha sitt starkaste lag som lag 1 och så vidare. 

Lag får ha en (1) coach på anläggningen. 

Spelare nomineras senast torsdag innan tävling i HCP Online. Förening 
får vid behov ändra anmälda spelare fram till tävlingshelgens start. 

Förening med flera lag ska meddela vilka spelare som spelar i vilket lag 
senast torsdag via mejl. 

Två föreningar kan anmäla ett gemensamt lag. Ingen av föreningarna 
får ha anmält eget lag till tävlingen.

Om bästa tvåa, trea etc används för att särskilja lag till slutspelet är 
slagsnittet avgörande.

I slutspelet är vid lika poäng inbördes möte avgörande, därefter slag i 
inbördes möten och till sist totala antalet slag

Samtliga spelare och coacher förväntas genomföra tävlingen med 
hänsyn tagen till att den totala tiden är begränsad.

Vid begränsning av antalet lag prioriteras förstalag. 

Slutspelet kommer de bäst placerade lagen att spela på filt och de sämre 
placerade lagen att spela på EB.

2024-2025 genomförs tävlingen för första gången och det är svårt att 
förutse intresse samt exakt svara på alla frågor på förhand varför vi ber 
om förståelse för eventuella komplikationer. 
Spel med tre spelare
Enligt principen att hemmalaget både ska spela först och sist. 
Hemmalaget spelar med tre spelare: H-B, B-H-B, B-H. 
Bortalaget spelar med tre spelare:  H-B, B-H-H, B-H. 
Båda lagen spelare med tre spelare: H-B, B-H, B-H


